
 
 

75.0200.66.2018 

 

Zarządzenie nr 70 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 października 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 marca 

2018 roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów 

rozpoczynających się w roku akademickim 2018/2019 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 19 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 marca 2018 roku w sprawie 

wysokości opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów rozpoczynających się w roku 

akademickim 2018/2019 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 4 Studia podyplomowe w części K Wydział Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej dodaje się pkt 18 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 5 Kursy w części B Wydział Prawa i Administracji pkt 4 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



Studia podyplomowe Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 70 Rektora UJ z 23 października 2018 roku

O
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 

ro
k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

O
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 

ro
k
u

 2
0

1
8

/2
0

1
9

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. s

e
m

e
s
tr 

s
tu

d
ió

w
 

K
18 zarządzanie inwestycjami społecznymi PLN 16 500 5 500 5 500 5 500 PLN 16 500 5 500 5 500 5 500

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

LP Studia podyplomowe 

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

1 z 1



Kursy Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 70 Rektora UJ z 23 października 2018 roku

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłata za cały cykl rozpoczynający się w roku 

2018/2019

w
a

lu
ta

 [P
L

N
, E

U
R

]

Opłata za cały cykl rozpoczynający się w roku 

2018/2019

B

4 Szkoła Prawa Amerykańskiego PLN 4 650 PLN 4 650

LP Kursy

Opłaty dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich

Wydział Prawa i Administracji

1 z 1


	Zarz.70 zmiana zarz. 19 z 2018 roku w sprawie opłat za usługi edukacyjne 2018_2019
	1
	2.pdf

